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Znak sprawy OR-ZP/230 - 6/2014


           Krasnystaw, dnia 25 marca 2014 r. 

Wykonawcy biorący udział w przetargu nieograniczonym

na   dostawę aparatu usg do badań urologicznych

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie  informuje, że                                     w postępowaniu przetargowym na dostawę aparat usg do badań urologicznych wpłynęły pytania, na które, zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2010r. Nr 113 poz. 759), udziela następujących odpowiedzi: 


Pytanie 1


Dotyczy warunków umowy § 1 ust.1.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego 
zapisu na następujący:


„W trybie i na warunkach określonych w niniejszej umowie Wykonawca zobowiązuje się 
wydać mu rzecz a Zamawiający zobowiązuje się rzecz odebrać i zapłacić cenę. Własność 
towaru zostanie przeniesiona na Zamawiającego z chwilą zapłaty ostatniej umówionej raty 
(wynagrodzenia).” 

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.


Pytanie 2


Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego 
zapisu na następujący:


„Wykonawca zobowiązany jest niezwłocznie po otrzymaniu zawiadomienia do uzupełnienia 
braków lub wymiany towaru na pełnowartościowy, w przypadku pozytywnego rozpatrzenia 
reklamacji.”


Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.


Pytanie 3


Dotyczy warunków umowy § 4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego 
zapisu:


„W przypadku zwłoki w płatnościach 2 kolejnych rat cała należność staje się z góry wymagalna”


Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.


Pytanie 4


Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 2a. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie 
wysokości 
kary umownej z 1% na 0,5%?


Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.


Pytanie 5


Dotyczy wzoru umowy § 6 ust. 2b oraz ust. 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie 
wysokości kary umownej z 5% na 2%?


Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6

Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 1.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego 
zapisu na następujący:

„Do upływu okresu gwarancji określonego w Załączniku Nr 1 Parametry techniczne - Pozostałe wymagania (pkt 48) Zamawiającemu przysługuje prawo odstąpienia od umowy w przypadku 3 krotnej naprawy tego samego istotnego podzespołu dostarczonego przedmiotu umowy, za wyjątkiem uszkodzeń wynikających z winy użytkownika.”

Odpowiedź:
Zamawiający zmienia § 7 pkt 1:
§ 7. 1. Do upływu okresu gwarancji określonego w Załączniku Nr 1 Parametry techniczne - Pozostałe wymagania (pkt 48)  Zamawiającemu przysługuje prawo odstąpienia od umowy w przypadku 3 krotnej naprawy dostarczonego przedmiotu umowy, za wyjątkiem uszkodzeń wynikających z winy użytkownika.
Pytanie 7

Dotyczy warunków umowy § 8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wierzytelności wynikające z niniejszej umowy nie mogą być przenoszone na osoby trzecie bez pisemnej zgody Zamawiającego. Dopuszcza się przekazanie praw z umowy na konto banku finansującego.”

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8

Dotyczy Załącznika nr 1 – Parametry Techniczne, pkt. 48. Czy w ramach wymaganej gwarancji Zamawiający wyrazi zgodę na 24 miesięczny okres gwarancji z ubezpieczeniem sprzętu na kolejnych 12 miesięcy?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9

Dotyczy Załącznika nr 1, Zadanie nr 1 – Parametry Techniczne, pkt. 51.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Okres gwarancji ulega każdorazowemu przedłużeniu o pełen okres niesprawności przedmiotu umowy w przypadku kiedy naprawa trwała powyżej 7 dni roboczych.”

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10

Dotyczy Załącznika nr 1, Zadanie nr 1 – Parametry Techniczne, pkt. 52. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu reakcji serwisu z 48h do 3 dni roboczych?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11

Dotyczy Załącznika nr 1, Zadanie nr 1 – Parametry Techniczne, pkt. 53. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Reakcją serwisu na zgłoszenie awarii jest przyjazd serwisanta do siedziby Zamawiającego. W przypadku zaistnienia obiektywnych przesłanek naprawa będzie wykonana w autoryzowanym serwisie Wykonawcy (w okresie gwarancji przesyłką kurierską na koszt Wykonawcy) z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na proponowany zapis w pkt 53 Parametrów technicznych.

Pytanie 12

Dotyczy Załącznika nr 1, Zadanie nr 1 – Parametry Techniczne, pkt. 56. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostępność części zamiennych przez min. 8 lat?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13

Prosimy o dopuszczenie możliwości kalkulacji rat w oparciu o ostatnią ratę wyrównawczą w przypadku, gdy wartość oferty będzie niepodzielna na równe raty. 
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na kalkulację rat w oparciu o ostatnią ratę wyrównawczą w przypadku niepodzielności ceny na równe części.
Pytanie 14

Prosimy o zmianę zapisu §4 ust. 3 wzoru umowy na: „Należność za przedmiot umowy będzie regulowana na podstawie faktury VAT w formie bezgotówkowej na rachunek wskazany na fakturze”. Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 15

Prosimy o wyrażenie zgody na wprowadzenie do wzoru umowy zapisu o możliwości postawienia zobowiązania wynikającego z niniejszej umowy w stan natychmiastowej wymagalności w przypadku nierealizowania zobowiązań wynikających z dostawy przez Zamawiającego. W razie zgody, proponowany zapis umowny § będzie miał następujące brzmienie: 
„Strony ustalają, że opóźnienie w zapłacie całości bądź części którejkolwiek raty przekraczające 30 dni skutkować będzie powstaniem po stronie Wykonawcy prawa do postawienia kwoty ceny w stan natychmiastowej wymagalności oraz żądania zapłaty całości niespłaconej ceny”   
Jeżeli Zamawiający zechce wprowadzić inny niż 30 dniowy termin wspomniany powyżej, prosimy o jego wskazanie.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie  SIWZ.
Pytanie 16

W związku z faktem, iż długi pieniężne są traktowane w kodeksie cywilnym, jako długi oddawcze prosimy wprowadzenie zapisu §4 ustęp 4 wzoru umowy i nadanie mu brzmienia: „Datą zapłaty jest dzień uznania rachunku Wykonawcy”.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie  SIWZ.
Pytanie 17

Prosimy o dodanie do wzoru umowy zapisu: „Z chwilą podpisania przez Strony protokołu zdawczo-odbiorczego, na Zamawiającym spoczywa odpowiedzialność za wszelkie uszkodzenia przedmiotu zamówienia”.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie  SIWZ.
Pytanie 18

Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisów §11 wzoru umowy i nadanie mu brzmienia: „Wszelkie spory wynikłe z realizacji niniejszej umowy rozpatrywane będą przez sąd właściwy dla siedziby Wykonawcy”.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie  SIWZ.

Pytanie 19

Mając na względzie zasady współżycia społecznego oraz miarkowanie kar umownych, prosimy o zmianę zapisów § 6 ust. 2 wzoru umowy i nadanie mu brzmienia:
„Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:
a) W wysokości 0,2% wartości brutto niedostarczonego towaru za każdy dzień opóźnienia w jego dostawie;
b) w wysokości 1 % wartości brutto w razie odstąpienia od umowy przez Wykonawcę lub przez Zamawiającego wskutek okoliczności, za które odpowiada Wykonawca ”
W przypadku odpowiedzi pozytywnej prosimy o wprowadzenie adekwatnej zmiany wysokości kary w §6 ust. 3.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z zapisem SIWZ.
Pytanie 20

Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisów §8 i nadanie mu brzmienia: „Wierzytelności wynikające z niniejszej umowy nie mogą być przenoszone na osoby trzecie bez zgody podmiotu tworzącego zgodnie z zapisami art. 54 ust. 5 Ustawy z dnia 15.04.2011 o działalności leczniczej”. 
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z zapisem SIWZ.
Pytanie 21

Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisu wzoru umowy §4 ust.5 i nadanie mu brzmienia: „W przypadku opóźnienia w zapłacie wynagrodzenia Wykonawca może naliczyć odsetki za opóźnienia w płatnościach w wysokości 1,5 razy stopa odsetek ustawowych, nie więcej niż stopa odsetek maksymalnych.”
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z zapisem SIWZ.
Pytanie 22

Zgodnie z art. 144 ustawy Prawo Zamówień Publicznych prosimy o podanie katalogu zmian umowy, jakie dopuszcza Zamawiający, wykreślenie ust. 1 w §5 i dodanie do §5 wzoru umowy ustępu o następującym brzmieniu:
„Strony dopuszczają możliwość zmiany umowy w następującym zakresie:
a) zmiany terminu dostawy sprzętu, w przypadku zaistnienia okoliczności, których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy;
b) zmiany terminu montażu sprzętu w przypadku zaistnienia okoliczności, których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy;
c) zmiany terminu uruchomienia sprzętu w przypadku zaistnienia okoliczności, których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy;
d) zmiany ceny sprzętu  brutto określonej w §4 ustęp 1 spowodowanej wzrostem stawki VAT;
e) zmiany osób odpowiedzialnych za realizację umowy w przypadku zaistnienia okoliczności, których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy;
f) zmiany numeru konta bankowego w przypadku zaistnienia okoliczności, których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy;
g) zastąpienia sprzętu, który ma być dostarczony w ramach realizacji niniejszej umowy, sprzętem nowym posiadającym, co najmniej takie same parametry, jakie posiadał sprzęt będący podstawą wyboru oferty Wykonawcy w przypadku wycofania lub wstrzymania produkcji sprzętu, który ma być dostarczony, pod warunkiem, iż cena wprowadzonego sprzętu nie ulegnie zwiększeniu;
h) zastąpienia sprzętu, który ma być dostarczony w ramach realizacji niniejszej umowy, sprzętem o wyższej, jakości, w przypadkach, których nie można było przewidzieć w chwili zawierania umowy, pod warunkiem, iż cena wprowadzonego sprzętu nie ulegnie zwiększeniu;
i) zmiany obowiązujących przepisów, jeżeli konieczne będzie dostosowanie treści umowy do aktualnego stanu prawnego;
j) nastąpiła zmiana danych podmiotów zawierających umowę (np. w wyniku przekształceń, przejęć, itp.);
k) obniżenia ceny przedmiotu umowy przez Wykonawcę.”

Odpowiedź:
Punkty e) i f) dotyczą zmian nieistotnych - ich zmiana możliwa jest w każdej chwili. W pozostałym zakresie  Zamawiający nie przewiduje zmiany umowy.
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